
DODATEK č.2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zakázkové číslo objednatele: S936/2016/063

LC Mordová rokle

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řiěářem, 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel44)

a

SVOBODA - dopravní a inženýrské služby a.s.
IČO: 28796578 
DIČ: CZ28796578
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2934 
místem podnikání: Školní 201, 549 81 Meziměstí 
zastoupený: Václavem Svobodou

(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC Mordová 
rokle44, evidenční číslo zakázky S936/2016/063 a to za podmínek stanovených příslušnými

Smlouva o dílo č. S936/2016/063
strana č. 1

DODATEK č.2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zakázkové číslo objednatele: S936/2016/063

LC Mordová rokle

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řiěářem, 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel44)

a

SVOBODA - dopravní a inženýrské služby a.s.
IČO: 28796578 
DIČ: CZ28796578
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2934 
místem podnikání: Školní 201, 549 81 Meziměstí 
zastoupený: Václavem Svobodou

(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC Mordová 
rokle44, evidenční číslo zakázky S936/2016/063 a to za podmínek stanovených příslušnými

Smlouva o dílo č. S936/2016/063
strana č. 1

LC Mordová rokle

DODA TEK č.2
uzavřen podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Zakázkové číslo objednatele: 5936/2016/063

I.
Smluvní Stranv

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; cz42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem,
ředitelem Kraj ského ředitelství Liberec

(dále jen „objednatel“)

a

SVOBODA - dopravní a inženýrské služby a.S.
IČO: 28796578
DIČ: CZ28796578
zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Hradci Králové, oddíl B, vl. 2934
místem podnikání: Školní 201, 549 81 Meziměstí
zastoupený: Václavem Svobodou

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany Se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní Strany uzavírají tento dodatek č. l ke Smlouvě o dílo, kterou je Sjednán
Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC Mordová
rokle“, evidenční číslo Zakázky 5936/2016/063 a to za podmínek stanovených příslušnými

Smlouva O dílo č. 8936/2016/063
Strana č.1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:svoboda@svoboda-cz.cz


LC Mordová rokle

právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

1. V čl. EU. odst. 3 smlouvy se mění dosavadní termín provedení díla „31.10.2017“ tak, že je 
nahrazen novým termínem „30.11.2017“. Důvod změny: změny realizace zakázky a nepříznivé 
klimatické podmínky.

2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní 
znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a dodatku ě. 1 a nahrazují jej tímto 
ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 : 4.742.270,- Kč bez DPH

Cena méněprací: 260.550,- Kč bez DPH

Cena víceprací: 763.220,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 2 : 5.244.940,- Kč bez DPH

Výše uvedené změny vyplynuly z průběhu prací:
- z důvodu výskytu celoplošného odtoku vody ze svahů v km 0,800-0,950 bylo přistoupeno 
k výstavbě příkopu a nového propustku, z tohoto důvodu se nerealizují dlážděné brody v km 
0,913 a 1,200, brod v km 0,850 bude přesunut nad drén v km 0,360
- ze stejného důvodu budou zřízeny ostatní příkopy a navazující propustky a dlážděný brod
- v km 1,200 a 1,250 budou zřízeny dva propustku z ocelové trouby DN 530 d. 6,0 m s čely 
z kamenné rovnaniny
- vzhledem ke změně směrového řešení za účelem zlepšení dopravní přístupnosti bylo možné 
zkrátit délku propustku DN 800
- stabilizace pláně vyplynula z jejích vlastností a nedostatečné únosnosti
- svah nad manipulační plochou je tvořen převážně ze skály, proto nebude provedena jeho 
stabilizace
- odpočet plochy geotextilie je z důvodu špatně uvedené plochy v dodatku č. 1.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.2.

III.
Závěrečná ustanove n í

1. Tento dodatek ě. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o dílo 6. S936/2016/063
strana č.2

LC Mordová rokle

právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

1. V čl. EU. odst. 3 smlouvy se mění dosavadní termín provedení díla „31.10.2017“ tak, že je 
nahrazen novým termínem „30.11.2017“. Důvod změny: změny realizace zakázky a nepříznivé 
klimatické podmínky.

2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní 
znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a dodatku ě. 1 a nahrazují jej tímto 
ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 : 4.742.270,- Kč bez DPH

Cena méněprací: 260.550,- Kč bez DPH

Cena víceprací: 763.220,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 2 : 5.244.940,- Kč bez DPH

Výše uvedené změny vyplynuly z průběhu prací:
- z důvodu výskytu celoplošného odtoku vody ze svahů v km 0,800-0,950 bylo přistoupeno 
k výstavbě příkopu a nového propustku, z tohoto důvodu se nerealizují dlážděné brody v km 
0,913 a 1,200, brod v km 0,850 bude přesunut nad drén v km 0,360
- ze stejného důvodu budou zřízeny ostatní příkopy a navazující propustky a dlážděný brod
- v km 1,200 a 1,250 budou zřízeny dva propustku z ocelové trouby DN 530 d. 6,0 m s čely 
z kamenné rovnaniny
- vzhledem ke změně směrového řešení za účelem zlepšení dopravní přístupnosti bylo možné 
zkrátit délku propustku DN 800
- stabilizace pláně vyplynula z jejích vlastností a nedostatečné únosnosti
- svah nad manipulační plochou je tvořen převážně ze skály, proto nebude provedena jeho 
stabilizace
- odpočet plochy geotextilie je z důvodu špatně uvedené plochy v dodatku č. 1.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.2.

III.
Závěrečná ustanove n í

1. Tento dodatek ě. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o dílo 6. S936/2016/063
strana č.2

LC Mordová rokle

právními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

H.
Změnvsmlouvv

1. Včl. HI. odst. 3 Smlouvy Se mění dosavadní termín provedení díla „31.10.2017“ tak, Že je
nahrazen novým termínem „30.11.2017“. Důvod Změny: Změny realizace Zakázky a nepříznivé
klimatické podmínky.

2. Smluvní Strany se dohodly, že Z důvodu Změny Objemu prací v průběhu Výstavby mění dosavadní
Znění ujednání článku IV.- Cena Za dílo, smlouvy o dílo a dodatku č. l a nahrazují jej tímto
ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 : 4.742.270,- Kč bez DPH

Cena méněprací : 260.550,- Kč bez DPH

Cena víceprací : 763.220,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 2 : 5.244.940,- Kč bez DPH

Výše uvedené Změny vyplynuly Z průběhu prací:
- Z důvodu výskytu celoplošného odtoku vody Ze svahů v km 0,800-0,950 bylo přistoupeno
k výstavbě příkopu a nového propustku, Z tohoto důvodu Se nerealizují dlážděné brody v km
0,913 a 1,200, brod v km 0,850 bude přesunut nad dre'n v km 0,360
- Ze Stejného důvodu budou Zřízeny ostatní příkopy a navazující propustky a dlážděný brod
- v km 1,200 a 1,250 budou Zřízeny dva propustku Z ocelové trouby DN 530 d. 6,0 m S čely
Z kamenné rovnaniny
- Vzhledem ke změně Směrového řešení za účelem Zlepšení dopravní přístupnosti bylo možné
zkrátit délku propustku DN 800
~ Stabilizace pláně vyplynula Z jejích Vlastností a nedostatečné únosnosti
- Svah nad manipulační plochou je tvořen převážně Ze Skály, proto nebude provedena jeho
stabilizace
- odpočet plochy geotextilie je Z důvodu špatně uvedené plochy v dodatku č. 1.

Méněpráce a Vícepráce jsou rozepsány V Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.2.

HL
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami,
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve Znění dodatku, Zůstávají nezměněna; V Záležitostech,
které nejsou smlouvou o dílo, Ve Znění dodatku, upraveny, Se obě Strany řídí obecně závaznými
právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

Smlouva 0 dílo č. S936/2016/063
Strana č.2



LC Mordová rokle

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

V fjík......, dne: ...I
Iab rv §

v.............. dne:

Za zhotovitele
SvítiíUJilrš ■ dtiíiisvrti)) i.1 i i i' í.':.

Školní
’3j lil: 2ímiři!:?a, nic:
ř! sol.: -.mm \mm
i-il mwsMÚmh-uxz ©

Za objednatele

-m í, . ; :■ .-i ■ -•
!t : ; ^ .y - ^ ^ -

i : -'i '

Smlouva o dílo č. S936/2016/063
strana č.3

LC Mordová rokle

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

V fjík......, dne: ...I
Iab rv §

v.............. dne:

Za zhotovitele
SvítiíUJilrš ■ dtiíiisvrti)) i.1 i i i' í.':.

Školní
’3j lil: 2ímiři!:?a, nic:
ř! sol.: -.mm \mm
i-il mwsMÚmh-uxz ©

Za objednatele

-m í, . ; :■ .-i ■ -•
!t : ; ^ .y - ^ ^ -

i : -'i '

Smlouva o dílo č. S936/2016/063
strana č.3

LC Mordová rokle

2. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu
připojuji prosty Omylu Své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní Strany prohlašují, Že předem SOuhlaSí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním celého
tohoto dodatku č. 2 V jeho plném Znění.

4. Tento dodatek č. 2 je Vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž dva obdrží objednatel a dva
Zhotovitel

LIBERCI

Smlouva 0 dílo č. S936/2016/063
Strana č.3





Stránka 5 z 5

_x D-4 a
co co 
co <o oo
N>
roiIOO

73O-Q—
Co *o
^ ^ o C Opu® 
Q co C or§ 01 % §
3 ? 9
5

■Q
3^r>(Ď
g
S
3
I
21
O

co4^4*

OO

4^4^OO

-A D 
ÍO =J

CO

CO
cnco

73o
CL.

cn
coro
ró
coO)
-4oo

4^4*.
ÍO
fO

73Oro

<f)
"0
O

C0 _| řo -Q

C 
__ Uí' O 3
O) 22 &

o"O
c(/)

cr
(D

<OQ.O
CO
qT
<
o
ro
on
co
o

o
cO"Q>
N<CD
4
H
O
O)oo
ro
cnoo

O 
č> ® . 

“o o
5 'o

C TJ 
_ CO 0)

CJ)oo

3 7T0)
3
CD3
CD
N

Ccr

C7)o
I

00o
o
3

oo
CD
o
<Q)'I-*'
ocD"0)
D
z
cncoo

CD<3
00
3
3
<o<
CLO
<O
N

3Q)>7T
C"O
C

cnco

7JoQ
^ N D 
cd 3$ o o N T3 

CD — 3 □< C "O
o 2,
c ^ Cfl 0), 7T O 
C CD 
N 
O
8 g1o |
O 3 3- =

B>

Ccr
o.o

-4o
I

3
co

N) j°O) CD 
co CO

« -w M N 
o 2 ° 2O O Q O

ř$ -M
g 8

M -NO o o O

ro 4^ co
oo CD 00 CD rooo 00 o 00 CD 4^ —X
o CO o CD O —X 4^
o cn o O O o oo o o O O o o

cnCD
O
O
O

4^*
Ocno
cno

ro•o
o>oo
oo

cncocncooo

ro
4^cocnoo

-4oo“Ooo-o

4* co cn cn■o CD -4 co 00 co CD
CD -tx cn . v _X CO-i cn 00 -4 G> CD co

G) cn cn cn —X —X CD_x co o -4 CO CO 00-o o O O O

(f>
TJo

cn w 

o' -®1 3
§ M3 05

£ * O cd
CD ^

"D
3*Q.

cnCD4^
cn-4

73o
-Q-; N *

o
CD3■<'
OQ.
<a)_
CDcoi—x
rocn
3

N<C

CD

ro q 
cn n |

e
■O ■§
° Q. 
N (/) 3- << C T3
3(D< "O 3 O Q. NO 7T 
2 0)

O w

II
NO
n< ro c cn
0) o

3

CD
CO

3ro

-*■ 00 
oo cn o <n 00 W
li -1 V( “4 
cn CD rv) ÍO

cn 4^s 4^ cn —X
00 ■O CD CO
ro -o ro 00 -řx 00CD ro —X co CD00 o -o -4 o 00
o o "li O o oo o O ro 00 o

OOOOO

o <2O* Q)
Iš-£U

O O
§ § O o
3. 3.o o
2, 5, 
3 35- >p

S.S. o o
5 55 5
o o rn m

-oo
oN<
*■o
<
K
■n
O
N
O
O
o<(P

Stránka 5 z 5

_x D-4 a
co co 
co <o oo
N>
roiIOO

73O-Q—
Co *o
^ ^ o C Opu® 
Q co C or§ 01 % §
3 ? 9
5

■Q
3^r>(Ď
g
S
3
I
21
O

co4^4*

OO

4^4^OO

-A D 
ÍO =J

CO

CO
cnco

73o
CL.

cn
coro
ró
coO)
-4oo

4^4*.
ÍO
fO

73Oro

<f)
"0
O

C0 _| řo -Q

C 
__ Uí' O 3
O) 22 &

o"O
c(/)

cr
(D

<OQ.O
CO
qT
<
o
ro
on
co
o

o
cO"Q>
N<CD
4
H
O
O)oo
ro
cnoo

O 
č> ® . 

“o o
5 'o

C TJ 
_ CO 0)

CJ)oo

3 7T0)
3
CD3
CD
N

Ccr

C7)o
I

00o
o
3

oo
CD
o
<Q)'I-*'
ocD"0)
D
z
cncoo

CD<3
00
3
3
<o<
CLO
<O
N

3Q)>7T
C"O
C

cnco

7JoQ
^ N D 
cd 3$ o o N T3 

CD — 3 □< C "O
o 2,
c ^ Cfl 0), 7T O 
C CD 
N 
O
8 g1o |
O 3 3- =

B>

Ccr
o.o

-4o
I

3
co

N) j°O) CD 
co CO

« -w M N 
o 2 ° 2O O Q O

ř$ -M
g 8

M -NO o o O

ro 4^ co
oo CD 00 CD rooo 00 o 00 CD 4^ —X
o CO o CD O —X 4^
o cn o O O o oo o o O O o o

cnCD
O
O
O

4^*
Ocno
cno

ro•o
o>oo
oo

cncocncooo

ro
4^cocnoo

-4oo“Ooo-o

4* co cn cn■o CD -4 co 00 co CD
CD -tx cn . v _X CO-i cn 00 -4 G> CD co

G) cn cn cn —X —X CD_x co o -4 CO CO 00-o o O O O

(f>
TJo

cn w 

o' -®1 3
§ M3 05

£ * O cd
CD ^

"D
3*Q.

cnCD4^
cn-4

73o
-Q-; N *

o
CD3■<'
OQ.
<a)_
CDcoi—x
rocn
3

N<C

CD

ro q 
cn n |

e
■O ■§
° Q. 
N (/) 3- << C T3
3(D< "O 3 O Q. NO 7T 
2 0)

O w

II
NO
n< ro c cn
0) o

3

CD
CO

3ro

-*■ 00 
oo cn o <n 00 W
li -1 V( “4 
cn CD rv) ÍO

cn 4^s 4^ cn —X
00 ■O CD CO
ro -o ro 00 -řx 00CD ro —X co CD00 o -o -4 o 00
o o "li O o oo o O ro 00 o

OOOOO

o <2O* Q)
Iš-£U

O O
§ § O o
3. 3.o o
2, 5, 
3 35- >p

S.S. o o
5 55 5
o o rn m

-oo
oN<
*■o
<
K
■n
O
N
O
O
o<(P

_va_0N_no<
_.oN

onmn

mflmëm
„

PO
š
o

ìo
š

35m
S

nm
ìšnm

02%
n

ho
šøăøš

Bìø
Snmwš

nm

Fm.
Qwö

floöwë
ZMN0<

_8_ow_n<
_

z:
_

BĚMMŠÄ
83

`_<:
_

8:85
:av

:505325
:30:62

8:1:
nnšzšø:

š..
33:58

8;.3

.vunıvnø
98

Om
ìm

š
Nm

A
<oQoNo<=m

»ozm
flëwom

_
.3m

mmmbo
Awbmmmo

U=„
a

_Aošcìxm
nm

NmNmł
D

oąm
šcìoąšm

nç
Nm

m
šm

łë
z.

Nm
03

„4.3-
._o

moh
mfli

\__
:Non

_Nm
šš

vo
N

scšm
ł

Nm
ošš

B
M
Ě

É
B

N
ˇ.

MEm
BN

h
owowxw

Éżoo
mm

hwobm
„390;

hm
L

893
j

mno
_uflmąflomš"

0Q<m_
m

N
m

B
B

.
MCE

_
„n

_
mmmım

N
fibo

Řfl
m

ìbw
_.ooooo

_
m

m
m
ım

ëo
šà

b
ıh

m
čıfl

A
Š

ín
Om

ìm
š

Nm
m

R
ošczìm

nm
_

moà
N

ŠLO
l_

m
m

m
ıflwo

U=„
Q.

Uoušânon
uflmnm

:m
xošcìxm

fl
_

AN
„Sm

mw;
_fi

.woø
NmNmš

U
flovcw

ř:
N

00105.57
:za

no
,_w

No
03

3
`_Nbo

mobo
Šobo

Náš
5.8

Am
v

000_o<m
„8

:5
UZ

mwo
„_.w

ñì
m

šš
<n‹„.Qo<oNC_

3%
c

_
3

_Nbo
mmwbo

m
Nmmbo

nćb
5.8

010
D
flouflw

ř:
N

_03.
xm

šm
zm

N
„EU

Uz
mo

-

mo
03

C
É

wš
Ř

LN
N

H
IO

O
Dflouçmzê

_Uz
moc

QQ:
obàv

xçw
Nbo

_w
m

oobo
NN

m
oobo

_m„flmflmfl
wwm

flm
š

n
Non

Am
mmwnmwmflm

._.Bzcm
Nm

._.NInO
m

oobm
oo

_
_Éw

wbo
L

omwbo
É

om
obo

Nàm
oo

Nàmmoo
w

98
O

vm
floflošš

„EU
Qouzwzê

Um„.<on_ow„m<.
0

Mmào
c

4m
wš

wwnnx
:hem

uflovçm
řç

UZ
moo

Bw
Now

w
wmobo

q
mmobo

Nwwmww
mbmmwfl

§63
Nm“

Om
ìm

š
Nm

3
D

obšëä"
bšnm

:m
»

o
ššìm

ä
_

mm
.39%

hfiflm
.:

Un:
mm

m
nm

<m
łw5n

ummwcs
_.::on

3.
www

Nmnwš
:Mon

3
.8

::
:šofl

D
o

š
š

xošczřm
op

xŠ
N

xmšm=_<m
_

ň
_

93.2
3.00

.5
Ěm

ıw
3

.8
9

3
Ž

ø
fl
im

ä
à

ìà
š
ø

A„č.3
Omìmš

Nm
um

mflmšăwflă
ımmmš

:Bon
_

._w
Ěmh

w

wâăøw
m

N
m



Položkový rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle VICEPRACE
Objekt: LC Mordová rokle VÍCEPRÁCE

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena/ MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
Zásyp jam,rýh nakupované zeminy u propustků, nákup,

1 174 10-0050. RAt žula m3 11,70 224,00 2 620,80 1,67000 19,53900

2*6,0*2,0*0,3 7,20
1*7,5*2,0*0,3 4,50
Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4

2 132 20-0012.RAC výkop pro základy čel m3 12,24 44,00 538,56
2*4,0*0,9*0,85 6,12
2*2*2,0*0,9*0,85 6,12
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m pro základy

3 161 10-1101.R0C čel m3 12,24 18,80 230,11
2*2*2,0*0,9*0,85 6,12

2*4,0*0,9*0,85 6,12
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

4 162 70-1105.R14 kapacita vozu 12 m3 m3 1 007,68 49,00 49 376,32

3149,0*1,28*0,25 1 007,68

5 122 30-2203. R0C Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 příkopy m3 212,00 36,00 7 632,00
(150,0+30,0)*1,0 180,00
80,0*0,4 32,00

6 122 30-2209.R0C Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 příkopy m3 212,00 5,00 1 060,00
80,0*0,4 32,00

(150,0+30,0)*1,0 180,00

Celkem za 1 Zemní práce 61 457,79 19,53900
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu
7 464 51-1111.R0C propustky (min.250kg), žula m3 6,00 810,00 4 860,00 1,20000 7,20000

3*(2*2,0*1,0*0,5) 6,00
Dlažba z nasb.kam. suchá nad 20 m2 bez výpl. 30 cm

8 465 51-3123.R0C vč.montáže (využití místního kamene tl.min.300mm) m2 240,00 450,00 108 000,00

60,0*4,0 240,00
Rovnanina z lom.kam. do 3 m3, 80 kg, urovnání líce čela

9 463 21-1100.R0C na sucho u ocel.propustků m3 6,00 1 168,00 7 008,00 2,03280 12,19680

Stránka 4 z 5

Položkový rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle VICEPRACE
Objekt: LC Mordová rokle VÍCEPRÁCE

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena/ MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
Zásyp jam,rýh nakupované zeminy u propustků, nákup,

1 174 10-0050. RAt žula m3 11,70 224,00 2 620,80 1,67000 19,53900

2*6,0*2,0*0,3 7,20
1*7,5*2,0*0,3 4,50
Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4

2 132 20-0012.RAC výkop pro základy čel m3 12,24 44,00 538,56
2*4,0*0,9*0,85 6,12
2*2*2,0*0,9*0,85 6,12
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m pro základy

3 161 10-1101.R0C čel m3 12,24 18,80 230,11
2*2*2,0*0,9*0,85 6,12

2*4,0*0,9*0,85 6,12
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

4 162 70-1105.R14 kapacita vozu 12 m3 m3 1 007,68 49,00 49 376,32

3149,0*1,28*0,25 1 007,68

5 122 30-2203. R0C Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 příkopy m3 212,00 36,00 7 632,00
(150,0+30,0)*1,0 180,00
80,0*0,4 32,00

6 122 30-2209.R0C Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 příkopy m3 212,00 5,00 1 060,00
80,0*0,4 32,00

(150,0+30,0)*1,0 180,00

Celkem za 1 Zemní práce 61 457,79 19,53900
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu
7 464 51-1111.R0C propustky (min.250kg), žula m3 6,00 810,00 4 860,00 1,20000 7,20000

3*(2*2,0*1,0*0,5) 6,00
Dlažba z nasb.kam. suchá nad 20 m2 bez výpl. 30 cm

8 465 51-3123.R0C vč.montáže (využití místního kamene tl.min.300mm) m2 240,00 450,00 108 000,00

60,0*4,0 240,00
Rovnanina z lom.kam. do 3 m3, 80 kg, urovnání líce čela

9 463 21-1100.R0C na sucho u ocel.propustků m3 6,00 1 168,00 7 008,00 2,03280 12,19680

Stránka 4 z 5

Položkovy' rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle VICEPRACE
Objekt : Lc Mørdøvá røkıe vícEPRÁ cE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnosti MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce

Zásyp jam,rýh nakupované Zeminy u propustků, nákup,
1 174 10-0050.RA[ Žula m3 11,70 224,00 2 620,80 1,67000 19.53900

2*6,0*2,0*0,3 7,20
1*7,5*2,O*0,3 4,50
Hloubení nezapaž.rýh Šířky do 200 cm v hornině 1-4

2 132 20-0012.RAC výkop pro Základy čel m3 12,24 44,00 538,56
2*4,0*0,9*O,85 5,12
z*2*2,0*0,9'0,85 6,12
Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m pro Základy l

3 161 10-1101 .ROC čel m3 12,24 18,80 230,11
2*2*2,O*O,9*0,85 6,12
2*4,O*O,9*0,85 6,12
Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 10000 m

4 162 70-1105.R14 kapacita Vozu 12 m3 m3 1 007,68 49,00 49 376,32

3149,O*1,28*0,25 1 007,88
5 122 30-2203.ROC Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 příkopy I m3 212,00 36,00 7 632,00

(150,0+30,0)*1,0 180,00
80,0*0,4 32,00

6 122 30-2209.ROC Příplatek za Iepivost - odkop pro silnice v hor. 4 příkopy m3 212,00 5,00 1 060,00
80.0*0,4 32,00
(150,0+30,0)*1,O 180,00

Celkem Za 1 Zemní práce 61 457,79 19,53900
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Pohoz Z lom.kamene neupraveného tříděného Z terénu
7 464 51-1111.R00 propustky (min.250kg), žula m3 6,00 810,00 4 860,00 1,20000 7,20000

3*(2*2,0*1,o*0,5) 5,00
Dlažba Z nasbkam. suchá nad 20 m2 bez výpl. 30 cm

8 465 51-3123.ROC vč.montaže (Využití místního kamene tl.min.300mm) m2 240,00 450,00 108 000,00

80,0*40 240,00
Rovnanina Z Iomkam. do 3 m3, 80 kg, urovnaní Iíce čela

9 463 21-1100.ROC na sucho u oce|.propustků m3 6,00 1 168,00 7 008,00 2,03280 12,19680

Stránka 4 Z 5





Stavba : 
Objekt:

LC Mordová rokle VICEPRACE 
LC Mordová rokle VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 61 458 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 119 868 0 0 0 0
5 Komunikace 504 247 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 58 199 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 19 448 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 763 220 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 3

Stavba : 
Objekt:

LC Mordová rokle VICEPRACE 
LC Mordová rokle VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 61 458 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 119 868 0 0 0 0
5 Komunikace 504 247 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 58 199 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 19 448 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 763 220 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 3

Stavba : Lc Mordová rokle vıcEPRÄcE
objekt z LC Mørdøvá rok/e vícEPRÁcE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 61 458 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 119 868 0 O O O
5 Komunikace 504 247 0 O 0 O
91 Doplňující práce na komunikaci 58 199 O O O 0
99 Staveništní přesun hmot 19 448 0 O 0 O

CELKEM OBJEKT 763 220 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPočToVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
F O O

CELKEM VRN 0

Strana 3



Strana 2Strana 2Strana 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
!,(' iVio.iiovií tohle Vivt IVfint

JKSO :

Stavba : Název stavby :
i V Motdová rokle Via IVAa.

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 763 220
PSV celkem 0

ZRN celkem 763 220

HZS 0
RN II.a III.hlavy 763 220 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 763 220 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 763 219,52 Kč
DPH 21 % činí: 160 276,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 923 496,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
!,(' iVio.iiovií tohle Vivt IVfint

JKSO :

Stavba : Název stavby :
i V Motdová rokle Via IVAa.

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 763 220
PSV celkem 0

ZRN celkem 763 220

HZS 0
RN II.a III.hlavy 763 220 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 763 220 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 763 219,52 Kč
DPH 21 % činí: 160 276,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 923 496,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

Ob ekt : Název ektu :

Stavloa: Název Sta

Pro ektant :
O ednatel:
Počet listu :
Zpracovatel projektu :

Ro ové nákla ll. a Ill. hla

Dodávka celkem
Z Montáž celkem

KRYcí LIST RozPočTU

JKSO :

Počet měrn ' notek :
Nákl na MJ :
Zakázkové ćíslo :
Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Vedle i ro ové nákla

O
O

R HSV celkem
N PSV celkem
ZRN celkem

HZS
RN II.a II|.h|a
ZRN+VRN+HZS

coval

Datum :

Základ DPH
Základ DPH
DPH
Základ DPH
DPH

763 220
O

763 220

O
763 220 Ostatní VRN
763 220 VRN celkem

Za Zhotovitele
Jméno :
Datum :
Podpis:

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Za o ednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

0 00 Kč
763 219 52 Kč
160 276 00 Kč

923 496,00 Kč

Strana 1



Stránka 5 z 5

CD<B lí
f!
2 K5 co 
|? 

w £
C +
3 « 5* K>S <o3 tíiO

O

4^ a

CD CD 
CD CD CO 
N>
ÍO
tbO

73
o-O
~0 (/)

& w < c m 3 3 
=T (fl<
I =

T3T> 3‘ O <$ N <2(D

?T0)O(D
?r

<■2

CD3
<'Q>

OJ ^ co CO

O
OO

OlCDÍO
rb
coO)-vj
CD

o
f§
5
s

re
Sv
o<D
g
§■
3
I
II
p

H -M 
o ^ 
c P 
cr <í> 0)
N<ro
řd
I

Olco

7J
o

-CL.

Oco
o
ofb
OlOO

7T
cc/>

ccr
XJ
o"Occo
c
cr
CD

<o
CLO(/)

O
fO
Ol
COO

3co

KJ -N KJ
Q N) řá Ol 
O cn Ol o

CO
CO

O
O
O

ÍO
CO00
o
oo

cn Ol co O)
__v co 4*.a _1 -v] 00

co co cn p o
io NJ o o oco co o o o

ro ÍO
4*. Ol
CD co
Ol Ol
o co
o co

co ro Ol
N> 4*. Vj
CD CD o
cn Olo o o>
00 o _i.

T3
o
o
N<
*■
o
<
<'

o
NO
On<ro

Stavba 
: 

LC
 M

ordová rokle M
EN

EPR
A

C
E

O
bjekt: 

LC
 M

ordová rokle M
ÉN

ĚPR
Á

 C
E

Stránka 5 z 5

CD<B lí
f!
2 K5 co 
|? 

w £
C +
3 « 5* K>S <o3 tíiO

O

4^ a

CD CD 
CD CD CO 
N>
ÍO
tbO

73
o-O
~0 (/)

& w < c m 3 3 
=T (fl<
I =

T3T> 3‘ O <$ N <2(D

?T0)O(D
?r

<■2

CD3
<'Q>

OJ ^ co CO

O
OO

OlCDÍO
rb
coO)-vj
CD

o
f§
5
s

re
Sv
o<D
g
§■
3
I
II
p

H -M 
o ^ 
c P 
cr <í> 0)
N<ro
řd
I

Olco

7J
o

-CL.

Oco
o
ofb
OlOO

7T
cc/>

ccr
XJ
o"Occo
c
cr
CD

<o
CLO(/)

O
fO
Ol
COO

3co

KJ -N KJ
Q N) řá Ol 
O cn Ol o

CO
CO

O
O
O

ÍO
CO00
o
oo

cn Ol co O)
__v co 4*.a _1 -v] 00

co co cn p o
io NJ o o oco co o o o

ro ÍO
4*. Ol
CD co
Ol Ol
o co
o co

co ro Ol
N> 4*. Vj
CD CD o
cn Olo o o>
00 o _i.

T3
o
o
N<
*■
o
<
<'

o
NO
On<ro

Stavba 
: 

LC
 M

ordová rokle M
EN

EPR
A

C
E

O
bjekt: 

LC
 M

ordová rokle M
ÉN

ĚPR
Á

 C
E

_uo_oM-^o<
`

BN
ommfl

wflmíøm
„

P0
šoìnzxm

`
35m

šm
zm

ıhm
m

.
Om

Oäm
š

„
PO

š
o

ìo
š

350
šm

Zm
ım

b
0m

_u.m
QQO

U0_0w_n‹
ZuNm<

_ugowë
_

ZC
_.::O

wwní
003m

`
š...

„5
:3

5
:Amˇ

:šonaom
ľšç

:Bonsom
n

„nm-FE
nm

šršO
:

EC
nm

šršon
00:93

Nm
NS

._N
mám

mwnm:
AA.mon

O
vm

flozošš
„EU

U
flouzw

ř:
Uw„.<oąow„m<.

O
Nmào

_
3m

Nmm
m

Špoo
N.mwmwm

9
3

3
4

Nmóm
t

3
mmwbwmflw

._.floflom
Nm

.flNInD
m

ooňm
oo

_
_êw

Boo
w

wflobo
Nıwm

oo
Nàm

oo
A

4.8
Om

ìm
š

Nm
.3

D
o

b
ìn

ìì
băom

:m
»

o
šn

šìm
ì

_
.E

3900
3

.3
Q

_u=„
mw

m
nm

<m
łw5n

ummmš
:Bon

É
wow

w
w

nm
ojhon

_unmmš
:3%

u
D

o
š
ł

xoššřm
om

.
_3;

N_Am
šm

łš
H

m4
fww

m
:w

bm
AAA44S+N

ĚEN
+ÉÍN

+§N
$

24.8
00:83

Nm
wm

mflm<mìw~=n
bmmwca

:šofl
_

m.3m

m
ăšxm

m
N

m



Položkový rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle MENEPRACE
Objekt: LC Mordová rokle MÉNĚPRÁ CE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / IVIJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t)

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
Výplň odvodňovacích trativodů lomovým kamenem drenáž

1 21251-1111.ROC pod brodem fr.125/250mm, vč.dovozu, nákupu m3 36,00 453,00 16 308,00 3,08616 111,10176
3*12,0*1,0*1,0 36,00

2 289 97-1212.ROC Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 400g/m2 m2 414,00 3,00 1 242,00 0,00003 0,01242
414 414,00

3 289 97-0111.ROC Vrstva geotextilie Geofiltex 400g/m2 m2 414,00 18,00 7 452,00 0,00050 0,20700
414 414,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 25 002,00 111,32118
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo z kamene, lícované, spárované neopracovaný
4 311 20-0001.RA^ kámen m3 90,00 444,00 39 960,00 2,70569 243,51210

60,0*1,0*1,5 90,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 960,00 243,51210
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Balvanitý skluz z lom.kamene, tl. vrstvy 70-120 cm
5 467 51-0111.R00 obvod.kámen u brodu, žula m2 19,00 1 690,00 32 110,00 2,32000 44,08000

(6,0+4,0)*2’0,5 10,00
(5,0+4,0)*2*0,5 9,00

6 451 31-3541.ROC Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm brody m2 44,00 602,00 26 488,00 0,63125 27,77500
(6,0*4,0)+(5,0*4,0) 44,00
Dlažba z kamene na MC.s vyspár.MCs, tl.do 25 cm brody,

7 465 51-3228.ROC žula m2 44,00 1 490,00 65 560,00 0,40157 17,66908
(6,0*4,0)+(5,OM,0) 44,00
Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu

8 464 51-1111.ROO brody (min.250kg), žula m3 20,00 790,00 15 800,00 1,20000 24,00000
4*10,0*0,5 20,00
Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 15 cm lože

9 451 57-1212.ROC pod dlažbu m2 44,00 69,00 3 036,00 0,31879 14,02676
(6,0*4,0)+(5,0*4,0) 44,00
Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu

10 464 51-1111.ROC ochrana terénu u krajnic 16-32mm tl. 100, žula m3 41,40 790,00 32 706,00 1,20000 49,68000
(115,0+40,0+130,0+35,0+40,0)*1,0*0,1*1,15 41,40

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 175 700,00 177,23084
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 919 52-1111.ROC Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 80 cm m 2,50 1 970,00 4 925,00 2,03819 5,09548

Stránka 4 z 5

Položkový rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle MENEPRACE
Objekt: LC Mordová rokle MÉNĚPRÁ CE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / IVIJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t)

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
Výplň odvodňovacích trativodů lomovým kamenem drenáž

1 21251-1111.ROC pod brodem fr.125/250mm, vč.dovozu, nákupu m3 36,00 453,00 16 308,00 3,08616 111,10176
3*12,0*1,0*1,0 36,00

2 289 97-1212.ROC Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 400g/m2 m2 414,00 3,00 1 242,00 0,00003 0,01242
414 414,00

3 289 97-0111.ROC Vrstva geotextilie Geofiltex 400g/m2 m2 414,00 18,00 7 452,00 0,00050 0,20700
414 414,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 25 002,00 111,32118
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo z kamene, lícované, spárované neopracovaný
4 311 20-0001.RA^ kámen m3 90,00 444,00 39 960,00 2,70569 243,51210

60,0*1,0*1,5 90,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 960,00 243,51210
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Balvanitý skluz z lom.kamene, tl. vrstvy 70-120 cm
5 467 51-0111.R00 obvod.kámen u brodu, žula m2 19,00 1 690,00 32 110,00 2,32000 44,08000

(6,0+4,0)*2’0,5 10,00
(5,0+4,0)*2*0,5 9,00

6 451 31-3541.ROC Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm brody m2 44,00 602,00 26 488,00 0,63125 27,77500
(6,0*4,0)+(5,0*4,0) 44,00
Dlažba z kamene na MC.s vyspár.MCs, tl.do 25 cm brody,

7 465 51-3228.ROC žula m2 44,00 1 490,00 65 560,00 0,40157 17,66908
(6,0*4,0)+(5,OM,0) 44,00
Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu

8 464 51-1111.ROO brody (min.250kg), žula m3 20,00 790,00 15 800,00 1,20000 24,00000
4*10,0*0,5 20,00
Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 15 cm lože

9 451 57-1212.ROC pod dlažbu m2 44,00 69,00 3 036,00 0,31879 14,02676
(6,0*4,0)+(5,0*4,0) 44,00
Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu

10 464 51-1111.ROC ochrana terénu u krajnic 16-32mm tl. 100, žula m3 41,40 790,00 32 706,00 1,20000 49,68000
(115,0+40,0+130,0+35,0+40,0)*1,0*0,1*1,15 41,40

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 175 700,00 177,23084
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 919 52-1111.ROC Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 80 cm m 2,50 1 970,00 4 925,00 2,03819 5,09548

Stránka 4 z 5

Položkovy' rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle MENEPRA CE
objekt : Lc Mørdøvá rok/e MÉNÉPRÁ cE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnosti MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot ceık.(t)

Díl: 2 Základy,zvláštní Zakládání
Výplň odvodňovacích tratlvodů lomovým kamenem drenáž

1 212 51-1111.R00 pod brodem fr.125/250mm, vč.dovozu, nákupu m3 36,00 453,00 16 308,00 3,08616 111,10176
3*12,0*1,O*1,0 36,00

2 289 97-1212.R00 Zřízení vrstvy Z geotextilie Sklon do 1:5 Š.d0 6 m 4009/m2 m2 414,00 3,00 1 242,00 0,00003 0,01242
414 414,00

3 289 97-01 1 1 .ROC Vrstva geotextille Geofiltex 400g/m2 m2 414,00 18,00 7 452,00 0.00050 0,20700
414 414,00

Celkem Za 2 Základy,zvláštnízakládání 25 002,00 111,32118
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo Z kamene, lícované, spárovane neopracovaný
4 311 20-0001.RA/ kámen m3 90,00 444,00 39 960,00 2,70569 243,51210

60,0*1,0*1,5 00,00
Celkem Za 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 960,00 243,51210

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
Balvanitý skluz Z lom.kamene, tl. Vrstvy 70-120 cm

5 467 51-0111.ROC obvod.kámen u brodu, žula m2 19,00 1 690,00 32 110,00 2,32000 44,08000

(€,0+4,0) 2*0,5 10,00
(5,0+4,0)*2*0,5 9,00

6 451 31-3541 .ROC Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm brody m2 44,00 602,00 26 488,00 0,63125 27,77500
(e,0*4,0)+(5,0*4,0) 44.00
Dlažba Z kamene na MC,S vyspárMCs, tl.do 25 cm brody,

7 465 51-3228.R00 Žula m2 44,00 1 490,00 65 560,00 0,40157 17,66908
(8,0*4,0)+(5,0*4,0) 44,00
Pohoz Z lom.kamene neupraveneho tříděného Z terénu

8 464 51-1111.R00 brody (min.250kg), žula m3 20,00 790,00 15 800,00 1,20000 24,00000
4*10,0*0,5 20.00
Lože dlažby Z kam. těženého hrubého tl. do 15 cm lože

9 451 57-1212.R00 pod dlažbu m2 44,00 69,00 3 036,00 0,31879 14.02676
(6,0*4,0)+(5.0*4,0) 44,00
Pohoz Z lom.kamene neupraveného tříděného Z terénu

10 464 51-1111.ROC ochrana terénu u krajnic 16-32mm t|.100, žula m3 41,40 790,00 32 706,00 1,20000 49,68000
(115,0+40,0+130,O+35,0+40,0)*1,0*0,1*1,15 41,40

Celkem Za 4 Vodorovné konstrukce 175 700,00 177,23084
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 919 52-1111_ROC Zřízení propustku Z trub betonových/ŽB DN 80 cm m 2,50 1 970,00 4 925,00 2,03819 5,09548

Stránka 4 Z 5





Stavba : LC Mordová rokle MENEPRACE
Objekt: LC Mordová rokle MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 Základy,zvláštní zakládání 25 002 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 39 960 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 175 700 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 14 775 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 113 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 260 550 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 3

Stavba : LC Mordová rokle MENEPRACE
Objekt: LC Mordová rokle MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 Základy,zvláštní zakládání 25 002 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 39 960 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 175 700 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 14 775 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 113 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 260 550 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 3

Stavba : LC Mordová rokle MÉNĚPRACE
Objekt z Lc Mordøvá rok/e MÉNĚPRÁcE

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 Základy,Zvláštní Zakládání 25 002 O O O 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 39 960 0 O O O
4 Vodorovné konstrukce 175 700 0 O 0 O
91 Doplňující práce na komunikaci 14 775 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 5 113 0 O O 0

CELKEM OBJEKT 260 550 0 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
| O O

cELKEM VRN 0

Strana 3



Strana 2Strana 2Strana 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
t.V iWo/oWáiO/de M'NÍl‘llM'1

JKSO :

Stavba : Název stavby :
/ V Molové tohloMhM-l‘h’Aa:

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 260 550
PSV celkem 0

ZRN celkem 260 550

HZS 0
RN II.a III.hlavy 260 550 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 260 550 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 260 550,28 Kč
DPH 21 % činí: 54 716,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 315 266,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
t.V iWo/oWáiO/de M'NÍl‘llM'1

JKSO :

Stavba : Název stavby :
/ V Molové tohloMhM-l‘h’Aa:

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 260 550
PSV celkem 0

ZRN celkem 260 550

HZS 0
RN II.a III.hlavy 260 550 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 260 550 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 260 550,28 Kč
DPH 21 % činí: 54 716,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 315 266,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ob ekt :_ N ev ektu:

______ Název StaStavba :

Pro ektant :
O ednatel :
Počet listu :
Zpracovatel projektu :

JKSO :

_ SKP :

Počet měrn ' ednotek:
Nákl na MJ :
Zakázkové číslo :
Zhotovitel :

ROZPočTovÉ NÁKLADY
II. a lll. hla

Dodávka celkem O
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 260 550
N PSV celkem O

ZRN celkem 260 550

Ro ové nákla

HZS O
RN ||.a Ill.hla 260 550 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 260 550 VRN celkem

coval Za Zhotovitele
Jméno :
Datum :
Podpis:

Datum :

Základ DPH
Základ DPH
DPH
Základ DPH
DPH
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Vedle ší ro

Za O ednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

0 00 Kč
260 550 28 Kč

54 716 00 Kč
315 266,00 Kč

Strana 1




